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1

Uchwyt lampy operacyjnej  typ Standop Volista, 5szt/op. PSX 003 op 6

8%

2

Uchwyt lampy operacyjnej  typ Standop Volista  PSX 005 szt. 30

8%
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   Wrocław, dnia 08.05.2024r.
INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa części i akcesoriów do aparatury medycznej”
Pytanie 1 – dotyczy SWZ pkt. V pkt.4 - opis przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuszcza, aby w ramach Pakietu nr 28 - uchwyty lamp operacyjnych wykonawca zaoferował produkt nie zakwalifikowany przez producenta jako wyrób medyczny? Jednocześnie wyjaśniamy, że oferowany wyrób to eksploatacyjna część zamienna, nie mająca kontaktu z pacjentem.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w Pakiecie nr 28 – uchwyty lamp operacyjnych wymaga zaoferowania produktu nie zakwalifikowanego jako wyrób medyczny.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 1.28 do SWZ - Formularz Asortymentowo-cenowy, poprzez zmianę zapisu „8%” na „23%”.
Było:
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1

Uchwyt lampy operacyjnej  typ Standop Volista, 5szt/op. PSX 003 op 6

23%

2

Uchwyt lampy operacyjnej  typ Standop Volista  PSX 005 szt. 30

23%


W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.28 do SWZ - Formularz Asortymentowo-cenowy.
Pytanie 2 – dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 3 – dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się, aby kary w § 9 ust. 1 pkt 2 i 3 były liczone od wartości brutto towaru, którego zwłoka dotyczy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 4 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Projekt umowy § 5
Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie kolejnego ust. o następującym brzmieniu:

„13. Zwłoka w płatnościach powyżej 30 dni od terminu wskazanego na fakturze upoważnia Wykonawcę do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień bądź realizacje dostaw za przedpłatą.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 5 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – Projekt umowy § 9
Zawracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych odpowiednio z 0,5% na 0,2% od wartości zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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